
 1 / 3 

 

 
USNESENÍ 

z veřejného zasedání zastupitelstva MČ Praha Nedvězí 

číslo 07/2019 

 ze dne 09. 12. 2019 

 

 
ÚVOD 

  
 1. Přivítání občanů na zasedání zastupitelstva  

 

2. Schválení programu jednání a doplnění programu jednání. 

 

 Zapisovatel: Ilja Žežulka 

 

I. Zastupitelstvo schvaluje 
 

 

1. Složení návrhové komise: Pavla Moravcová, Václav Pokorný  

a ověřovatelů zápisu: JUDr. Ivan Nejedlý, Václav Mlejnský. 

  

2. Organizační řád. 

 

3. Jednací řád zastupitelstva. 

 

4.  Knihovní řád Místní knihovny. 

 

5. Metodický postup k oceňování věcných břemen. 

 

6. Postup při vymáhání dluhů a správě pohledávek. 

              

7. Podpisový řád.  

 

8. Spisový a skartační řád.  

 

9. Soudní smír mezi MČ Praha – Nedvězí a paní Jiráskovou. Jedná se o pozemek  parc. č. 136/2 a 

část pozemku o výměře 14 m2 č. 146/2, oba v kú Nedvězí u Říčan. Tyto pozemky budou 

převedeny paní Jiráskové a paní Jirásková zaplatí MČ odstupné dle znaleckého posudku ze dne 

12.3.2018 ve výši 10.100,- Kč. 

 

10. Uzavření dohody o provedení práce s panem Václavem Mlejnským. 

  

11. Vypovězení IT služeb pro potřeby úřadu MČ Praha - Nedvězí s firmou pana Kučery. 

 

12. Vypsání výběrového řízení na IT služby pro potřeby úřadu MČ Praha - Nedvězí 

 

13 Obsazení pracovní pozice vedoucího knihovny formou dobrovolnictví Dominikou Trnkovou.  

 

14. Pravidla pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na roky 2019-2022. 



 2 / 3 

 

 

15. Plná moc panu Čvančarovi pro vyhodnocení stávající pojistné smlouvy majetku MČ s cílem 

navrhnout jejich aktualizaci.  

 

16. Změnu úředních hodin na Pondělí a Středa 8-12 13-18 od 1.1.2020. 

 

17. Předsedou likvidační komise při realizaci inventur za rok 2019 byl zvolen Václav Mlejnský.  

 

18. Jmenování nového člena inventarizační komise, kterým byla zvolena paní Pavla Moravcová. 

 

19. Jmenování členů finančního výboru: Kateřina Hornáková, Alžběta Kellerstainová  

 

20. Úpravu rozpočtu č. 21207_říjen - volby do zastupitelstva obce 

 

21. Úpravu rozpočtu č. 3088_listopad - vypořádání finančních nároků v rámci restituce č. 16 a 17.

   

 

II. Zastupitelstvo bere na vědomí 

 
1. Ukončení pracovního poměru pana Žežulky z důvodu odchodu do starobního důchodu ke dni 

31. 12. 2019. 

 

2. Nástup nového zaměstnance na pozici administrativního pracovníka, tuto funkci bude 

vykonávat od 1. 1. 2020 paní Klára Kopecká. 

 

3. Od 1. 1. 20120 přebírá provoz autobusové linky 227 dopravce ČSAD POLKOST s. r. o. 

Vyjádření organizátora městské dopravy Ropid ke změně dopravce. 

 

4. Pražské služby AVE- harmonogram svozu komunálního odpadu o vánočních a novoročních 

svátcích. Harmonogram je vyvěšen na webových stránkách MČ.   

 
5. Kontrolu na úseku přestupkové agendy. 

 

6. Ukončení vydávání periodického tisku „Nedvězský žurnál“ a potvrzení ministerstva kultury. 

„Nedvězský žurnál bude dále vycházet jako občasník. 

 

7. Finanční vztahy MHMP k MČ.  

 

8. Komentář k návrhu rozdělení příspěvku na výkon státní správy. 

 

9. Možnost čerpání prostředků z fondu rozvoje dostupného bydlení. 

 

10. Uzavření smlouvy o spolupráci při plnění povinnosti týkajících se GDPR- Operátor ICT a.s. 

 

11. Žádost o umístění zrcadla v ulici Pánkova. 

 

12. Žádost na umístění montované stavby na pozemku 175/1. 

 

13. Žádost o zveřejnění Programu na podporu projektů na zlepšení stavu životního prostředí. 

 

14. Oznámení o zahájení řízení se společností Bohemia HOME, Odbor výstavby Prahy 22. 



 3 / 3 

 

 

15. Rozhodnutí o udělení výjimky pro stavebníka pana Pavla Rathouského, Odbor výstavby Praha 

22. 

 

16. Rozhodnutí manželé Jechovi, Odbor výstavby Prahy 22. 

 

17. Doručení VV územní řízení SOP 511, Odbor výstavby Prahy 22. 

 

18. Informaci o příloze dotčených pozemků SOP stavba 511. 

 

19. IPR vyjádření ke směně pozemků bratrů Miškovských. Jedná se o pozemky v k. ú Nedvězí u 

Říčan parc č. 292/1, 292/2 a 292/3, směnou za pozemky ve vlastnictví Hl. města Prahy 57/13, 

57/14, 65/7, 153/4 a 153/5 

 

20. Rozpočtové opatření č. 18 - úprava výdajů v rámci rozpočtu. 

 

21. Zaměření hranice pozemku MHMP č.271/1 u koryta Rokytky dne 28. 11. 2019. 

 

22. Dohoda o náhradní výsadbě stromů, manželé Čamrdovi za pokácení stromů na pozemku 

142/3 v k. ú. Nedvězí u Říčan. 

 

 

Skončeno, přečteno, podepsáno.      

                        

 

 

 

…...................................... 

Karolina Trnková 

starostka 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

  

 

 

…......................................     …................................. 

JUDr. Ivan Nejedlý                  Václav Mlejnský            

místostarosta MČ      zastupitel MČ 

           

 

 

 

Vyvěšeno dne:     Sejmuto dne: 


